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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32113001C

2. Data e Regjistrimit 13/09/2013
3. Emri i Subjektit PROGEEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Shyqyri Bërxolli", Pallati Intercosat, 
Hyrja A, Kati 1 

200.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesmarrja ne çdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dher çdo 
veprimtari ne lidhje me te si dhe çdo aktivitet ekonomik qe 
do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe 
te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptare, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund:Te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe çdo 
aktivitet tregtare, financiare, dhenie-marrje me qera, te 
vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te 
konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper.Sherbim ekespertize ne fushen e 
Sigurise Kombetare, Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile. 
Grumbullim, transportim dhe ruajtje/magazinim i mbetjeve 
urbane, ambalazheve, inerte, dherave dhe llumrave te ujrave 
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te zeza, menaxhimi i integruar i mbetjeve jo te rrezikshme.

Genc Kuçuku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2023 Deri: 11/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 31/12/2025
13. Ortakët Genc Kuçuku

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targë AB419HV 
Tirane Tirane  TIRANE "Mjet per transport njerezish dhe 
mallrash", me targe AB941GR. 
Durres Durres  DURRES Shesh Ndertimi, Zona Kadastrale 
8517, Numer pasurie 147/24-1, Njesia Administrative nr.6, 
Spitalle 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion shperndares me targe AB 
608 DF 
Tirane Kamez  LAKNAS Shesh Ndërtimi, Zona Kadastrale 
8320, Rruga “Bashkim Shkurti” 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet Transporti me targe AA 854 
RC 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet transporti me targe AA 436 SL 
Tirane Tirane  TIRANE Rr."5 Maji", Nj. Strukturore 
TR/312, Njesia Admoinistrative Nr .8, Tirane, shesh 
ndertimi me leje nr.P-23101/6,  date 09.04.2021 
Tirane Tirane  TIRANE "Mjet per transport njerezish dhe 
mallrash", me targe AB823GR. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: progeen@gmail.com  
Telefon: 0692069121  
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


